จำกัด (มหาชน) ประกวดราคาจ้างติดตาม วิเคราะห์ ประเมิน

ผลข้อมูลข่าวสารและเผยแพร่ความเข้าใจที่ถูกต้องด้านพลังงานบนสื่อออนไลน์และโซเชียลเน็ตเวิร์ก ประจำปี 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๑๓,๖๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

 

  จ้างติดตาม วิเคราะห์ ประเมิน

ผลข้อมูลข่าวสารและเผยแพร่

ความเข้าใจที่ถูกต้องด้าน

พลังงานบนสื่อออนไลน์และโซ

เชียลเน็ตเวิร์ก

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย